iSO ITRIRED
LA BELEDYE

B L] % 2024

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1, 2 dhe , t& Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/
2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

NJOFTIM
PER TEST ME GOJE — INTERVISTE SIPAS KONKURSIT
NR.3827 TE SHPALLUR TE DATES 11.01.2024

Lénda: TIK

Data: 26.02.2024 (e héng)

Ora: 09:00

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Gazmire Hoda Kurteshi

Avdil Islami, Kryetar i komisionit, / 84




